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Halter, univers, fur Abfangschiene im 400mm FR Schrank, SK I, h6henverstellbar

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt

Innentiefe

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Hoéhe

Breite

Werkstoff
Farbe
RAL Farbe

Werkstoff

Montage

Geeignet fur AuBengebrauch

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Aufputz / Aufbau

400 mm
400 mm
400 mm
30 mm
30 mm

30 mm

reinweil RAL 9010
RAL 9010 - Reinweill

Kunststoff

Nein



